
UCHWAŁA NR XXIX/208/10  

RADY GMINY PANKI  

z dnia 19 marca 2010 r.  

 

w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielane przez przedszkole publiczne w Gminie Panki  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 42 oraz 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. Nr 

142 poz. 1591 z 2001 r. z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 5 i 7, art. 6 pkt 1 oraz art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 

oświaty ( t.j.: Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Panki uchwala : 

§ 1. Ustala się częściową odpłatność za świadczenia dodatkowe realizowane przez przedszkole publiczne prowadzone przez gminę

Panki w zakresie przekraczającym realizację 5 godzinnej podstawy programowej wychowania przedszkolnego.  

§ 2. Opłata za świadczenia dodatkowe obejmuje następujące zajęcia opiekuńczo-dydaktyczno-wychowawcze: 

§ 3. Opłata za dodatkowe świadczenia opiekuńczo-dydaktyczno -wychowawcze wymienione w § 2, uzależniona jest od czasu 

trwania zajęć i wynosi 0.54 zł. za godzinę każdego rodzaju zajęć.  

§ 4. W przypadku nieobecności dziecka w przedszkolu opłata ulega pomniejszeniu za każdą godzinę nieobecności.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Panki.  

§ 6. Traci moc Uchwała Nr VII/39/2007 Rady Gminy Panki z dnia 18 czerwca 2007 r. w sprawie ustalenia stałej opłaty za 

świadczenia przedszkoli publicznych prowadzonych przez gminę.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i ma 

zastosowanie do opłat od pierwszego dnia miesiąca kalendarzowego następującego po miesiącu, w którym uchwała weszła w życie.  

a) zajęcia relaksacyjno-wyciszające,

b) zajęcia relaksacyjne w ogrodzie przedszkolnym,

c) naukę czytania i pisania,

d) zajęcia z zakresu logopedii.

Przewodniczący Rady Gminy Panki 

 

mgr inż. Dominik Mirek 

ID: OXQPN-VICUW-FTWAM-JTULG-SYZBK. Podpisany. Strona 1 / 1


